
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

http://www.ppga.furg.br

DIVULGAÇÃO DAS DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

LINHA 1 – Organizações, Mercado e Trabalho - 01/08/2023, terça-feira
Local: https://conferenciaweb.rnp.br/sala/ricardo-ricardo-saraiva-frio

Inscrição Candidato Horário

10 REGIS ALFREDO WEBER 15:00
12 THEODORA LUCAS HOLZ 15:20
15 BRUNO MESQUITA PINTO 15:40
17 GUILHERME DE OLIVEIRA RODRIGUES 16:00

LINHA 2 – Tecnologias Gerenciais - 01/08/2023, terça-feira
Local: https://conferenciaweb.rnp.br/sala/samuel-samuel-vinicius-bonato

Inscrição Candidato Horário

14 EMANUEL JOSÉ GROSS 16:30
16 PAULO ANDRÉ DA SILVA CORRÊA 16:50
18 CRISTINE FRARE MORAES 17:10
19 PAOLA DA SILVA BRITO 17:30

Observação: Os candidatos devem acessar o link de entrevista com no mínimo 10 (dez) minutos de
antecedência. A infraestrutura de conexão é responsabilidade do candidato.

Rio Grande, RS, 31 de Julho de 2023.

Prof. Dr. Guilherme Costa Wiedenhoft
Presidente da Comissão de Seleção PPGA/ICEAC/FURG

Prof. Dr. Ricardo Saraiva Frio
Membro da Comissão de seleção - (Linha de Pesquisa Organizações, Mercado e Trabalho)

Prof. Dr. Samuel Vinícius Bonato
Membro da Comissão de seleção - (Linha de Pesquisa Tecnologias Gerenciais)

(Linha de Pesquisa Tecnologias Gerenciais)

https://conferenciaweb.rnp.br/sala/ricardo-ricardo-saraiva-frio
https://conferenciaweb.rnp.br/sala/samuel-samuel-vinicius-bonato

